uEZ#fRHis: 002366 UEF5fRIFR: *STIFA% NG 2022-028
SWES/RGHERERBERAH
KT —FERTAFARBIREFRERHAE

AN REFFLLMRARIE R CWEBERNRGALSE, it ¥, LH BB
T, EFHEFHERE KR

I, G RZBEERMARAR (UTER “an” ) id]—24
RF ARG GRS ERA R (LUFER WG G%a” ) K
Ry 2R 48 M £ 1 3L XN R BE CRAR RTRR“ 3 i 7D ( R e )L (2020)
B 06131 3 52T o IHAHRIG LA & W

—\ ARBEMHRED

HiGN: G GBS R AARA RGN (LU GBI .

TN Ral, TAEHAK.

2022 £ 5 5 H, W& GHFHEERIZ BB & A R w8 B 8 3 LR i
HEE, R TSR R E 2R, DA XIS PR I B R b A o,
BTG K AT I RS B B FEGRAT U R TR, 5
FREE FX BN R TARIE R T A8 i%, S B JGVETE 2022 425 H 8 HAl
PRAT BRI o U RSB € 7SS H I A TR N SRR R ),
HR R R HABR K & 2022 4E 11 A 8 H..

SlEB 2w AN, (iR N RVERE & Tk 2 35 87 BT e i 48 21 IR
HEMLT B SEN () ) 520 558 1 3RHUE, e~ E8RT 4,
St T DR 2 1 2 15 7 4t 5 e T A S N T TR R A DL B v 1k
PGS A e F AR BRI R SR, N ROE R W] DR 5745 N B0 8 BN I o
T8 AR ElE P 5 iy 4 itk R T (Y S BRI RE G FRA A AN 1
NARMV A P 258 G LA e SARR R R], (H— AR AN H - S i
BRI A RA A E BRI IERFE LIREEIE, SR IERERIEHETT . 1K
FE e e N DRV B 56 TRV 2 3 o BRI 397 e 9% 15 R AR T i R 4R B
W (=D ) 5820 sp 2 ME, BT

HROH R R AR AR G K & 2022 4 11 H 8 H.




KT N FHHIE -

= —HRER T AR EEHBEHBMR

AwGRAIT 2020 4 11 11 H#kEE TN kR i A w) — 4 5t
TAFFNEERAAEY (A%HHS: 2020-070) | 2020 4 11 H 25 HPEFE (<
T—RAEFTFARRBIRFFLE BHAE) (A5 : 2020-078) . 2020 4F
12 7 10 H#EEE T —REE T AR MBI A H) (A% %S : 2020-084)
2021 4F 3 7 13 HIERCRT T ) SRR A m B e e SE & IF BB A 2 )
(AT 2021-024) . 2021 425 F 24 H#ER (KT R2HR T AR GIFERE
F KBNS UCERIREE R A ) (Adigis: 2021-044) L 2021 9 H 11 H
Pir (KT —ZeRFARRBIRFREBHAE) (AEHT: 2021-060) |
2021 712 A 3 H. 2022 4F 2 H 19 H#kie (8T — e A rE I RFEE
T A)  (2021-081. 2022-007) , FEREPEEEEMANEEN LA AT .

=\ AEE P IER B RE R

N EBEATAUN FRIR B B, TR LA W) T 2021 4F 10 B 19 H#EE IR
F AT AN PG ERAPOREAS) (A% 5: 2021-064) , F 2022
F1H26H. 3 1 HEEER OGT A RGN FE E 8t A )
(A59'5: 2022-002/008) , 2022 4E 3 H 31 HIEFTEM (T A FRFAN H
VR A R I R R ) I S T R SR TR BRI A S Y (AR
2022-010) , 2022 4F 4 H 30 H#EER T A mHE GTRCN 15 il 38 1 i g
AEY (AT 2022-025) o BEAEH, VERL AR T 2B O
HIiT o AR S I 2 TSI e 22 TR, A\ 75 HE N 35 R 5 M 170 T o
M, A FEPR B VIRIEZ S S AL RGO, S B R DG R A

M. KRN

1. A& GRAZ IR BT E AR, B R R A R A A
e, HHTA R TG AT FE TR R SR GTRC AT I, e
FEIGOT 2 7] AR A S I R £ 5 e B OV, 2 R A e R A
FRIE AN 22 THAE N AR DGR SE EAT ARSI 22 T AR BRI, MR & A% AR LE A
HRCR WML B S B E R, &G SR e g E, A
B SRR T B 2 1k BT R XU s AR R S D) DGR A BB AR, AR A 7]


https://www.iwudao.tech/app/doc/6244635d2843e0b309c83657
https://www.iwudao.tech/app/doc/6244635d2843e0b309c83657

S AR AR IRUR, AR Al 7= R S T ) 3t e S Bt JRAT A B i 5%

2. AFEIXHH G G IR RPN 18,19 1278, WG G N7 E
R, ARG ZDR A m) JEAT AR TR R . 2 w4k SR Fr 5 AU
IR R ANVA I, S8 I 5 RAT LA P re R 91 7 5 ot 5 1 4H A5 07 UM A A 457 55 UK
HAT, A AN aERE B i B, Bkbioe A m BT =8, Rk
15155 BB AAUAE 2 7] B 5 b FR AR Ao, JR A IR m) SE 807 AT IR 2

3v A A OB RS i = A, ARYE (RN RIERIE i)
W= IR SCRURE , Wy P e S 3G 20 w] I B R R g, A PR IR Ak B
FOEBNTIF AR E R TAE, IFIEBAT RIS NI E 5. A, R4 QR
TEFRAE G AT EE TR (2022 BT 28 9.4.1 258 (B WiWHE, &
YINIEF5 5 5 FIrRe ot 2 i) J5 72 S0t R i XU, 2 7 o At SR 2 ) G S it 26 8 4R AT 58
R s R H R, KA R TR A w3 U A, SR THA R RREE A E R e
B RERIG, A PR AR B AR AR . IR A R E A A, AR BRI
TEFRAE G AT EE TR (2022 FFB1T) 55 9.4, 17 %658 (08D TIWHE, A
I SR T e e 28 b Tl R RURSE o B T R B A T R B U

N F)V R RRBESRTE I J5 S R AG L, JE 4 R A AH R S ) JE AT
SRR LS. ARFREE BEREAy CPEIEZRRY « GEFFRRDY  CiE
FFHMY « CREIEHRIRDY ME#ZRM (www. cninfo. com. cn) , AFFIAE
B UME PR R € BT B 1015 BONHE, HOE T KB oE# B IR, VERRBR

W o

h. BBEXH
1. ke (REHER) [ (20200 & 061383 52 /0]) .
R A

B RIZE R SR ARAR EHS
202245 H7H



	近日，台海玛努尔核电设备股份有限公司（以下简称“公司”）收到一级全资子公司烟台台海玛努尔核电设备有限公司（以下简称“烟台台海核电”）转发的山东省烟台市莱山区人民法院（以下简称“莱山法院”）《民事裁定书》【（2020）鲁0613破3号之四】。现将相关情况公告如下：
	一、本次裁定相关事项
	本裁定为终审裁定。
	二、一级全资子公司重整披露情况概述
	公司分别于2020年11月11日披露《关于债权人向法院申请公司一级全资子公司司法重整的公告》（公告编号：2020-070）、2020年11月25日披露《关于一级全资子公司收到民事裁定书的公告》（公告编号：2020-078）、2020年12月10日披露《关于一级全资子公司继续营业的公告》（公告编号：2020-084）、2021年3月13日披露《关于子公司及关联公司被法院裁定实质合并重整的公告》（公告编号：2021-024）、2021年5月24日披露《关于全资子公司合并重整案第一次债权人会议表决结果公...
	三、公司被申请破产重整披露情况概述
	四、风险提示
	1、烟台台海核电的破产重整方案尚未确定，破产重整进程及结果尚存在不确定性，目前公司尚无法可靠预计长期股权投资和债权的可回收金额，破产重整事项对公司本期利润或期后利润的影响暂时无法判断，公司将根据破产重整结果，依据企业会计准则的相关规定进行相应的会计处理；同时，烟台台海核电存在因重整失败而被法院宣告破产清算的风险，若烟台台海核电被裁定破产清算，公司股票将面临被终止上市的风险；本公司将密切关注破产重整进程，积极维护公司及公司股东的权利，并根据破产重整事项的进展及时履行信息披露义务。
	2、公司对烟台台海核电担保余额为18.19亿元，烟台台海核电进入破产重整程序，存在债权人要求公司履行担保责任的风险。公司将继续保持与债权人的联系和沟通，通过与银行机构协商展期方案或债务重组等方式协调化解债务风险。目前，公司已经被债权人向法院申请破产重整，若法院裁定公司进行重整，保证债务的债权人有权在公司重整程序中申报债权，并按照公司重整方案进行清偿。
	3、公司已被债权人向法院提出破产重整申请，根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，如法院裁定受理对公司的重整申请，公司将依法配合法院及管理人开展相关重整工作，并依法履行债务人的法定义务。同时，根据《深圳证券交易所股票上市规则》（2022年修订）第9.4.1条第（七）项的规定，深圳证券交易所将对公司股票实施退市风险警示。如果公司顺利实施重整并执行完毕重整计划，将有利于优化公司资产负债结构，提升公司的持续经营及盈利能力；若重整失败，公司将存在被宣告破产的风险。如果公司被宣告破产，根据《深圳证券交易...
	公司将持续关注事项的后续进展情况，并按照法律法规的相关规定及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。
	五、备查文件
	1、莱山法院《民事裁定书》【（2020）鲁0613破3号之四】。

